Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
М И Н И С Т Е Р С Т В О О Б Р А З О В А Н И Я И М О Л О Д Е Ж Н О Й П О Л И Т И К И

С В Е Р Д Л О В С К О Й О Б Л А С Т И
государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области «Асбестовская

школа - интернат, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»
ГКОУ СО «Асбестовская школа-интернат»

624260, г. Асбест, ул. Ладыженского, д. 24/1, ул. Советская, д. 4, ул. Уральская, д. 63.

Телефон/факс 8(34365) 3-50-50

ПРИКАЗ

от «02» сентября 2019 г.

«О назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных
правонарушений в ГКОУ СО «Асбестовская школа-интернат»»

На основании:

1. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;

2. Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном

плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы»;

3. Постановления Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных

правовых актов»,

№ / / ^ / о д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за профилактику коррупционных

правонарушений в ГКОУ СО «Асбестовская школа-интернат» Воробьеву

Ю.В., заместителя директора по УВР, председателя комиссии по

предупреждению и противодействию коррупции в ГКОУ СО «Асбестовская

школа-интернат».

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л.М. Салимзянова

Ю.В. Воробьева